
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение № 6 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от  19.10.2022                                                     №  129 

 

О внесении изменений в приказ МБДОУ № 6 от 01.09.2022 № 87  

«О бракеражной комиссии» 

 

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля  качества 

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на 

пищеблоке детского сада, в связи с кадровыми изменениями,   

 

приказываю: 

1. Внести в  приказ  МБДОУ № 6 от 01.09.2022 № 87  «О бракеражной комиссии» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за организацией питания в 

составе: 

Синицкая Елена Петровна – заведующий (на время ее отсутствия -  исполняющий 

обязанности заведующего), 

Мальшакова Алиса Александровна – старшая медсестра, 

Кириенкова Алена Александровна – старшая медсестра, 

Твардовская М.А., шеф-повар. 

2. Контроль за  исполнением  данного приказа  оставляю за собой. 

 

  

  

Заведующий   МБДОУ № 6                                                            Е.П. Синицкая  

 


